ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(седьмая сессия)

Решение № 140

г. Прокопьевск                                                                                              20.04.2009

О приостановлении срока действия решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008 № 54 «Об утверждении платы за вывоз твердых бытовых отходов структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство» для населения, проживающего в индивидуальных жилых домах»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Приостановить срок действия решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008 № 54 «Об утверждении платы за вывоз твердых бытовых отходов структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство» для населения, проживающего в индивидуальных жилых домах» до 01.05.2009.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2009.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                     Г. Миллер

                         Глава

             города Прокопьевска

                               В. Гаранин